De parentis protoplausti
Fraude facta condolens;
Quando pominoxialis
Morte morsu corruit;
Ipse ligno tunc notauit
Damna ligni; vt solueret,

Christus (tūc notauit) pr̄ordinando signauit (lignum). s. sanctæ crucis (vt solueret). i. recuperaret (dāna ligni). i. q̄ venerat p̄ lignū. i. pomivetiū

stra (auge) id est multiplicā (iusticiam p̄is) id est piet̄ tem habentibus (hoc tēpore passionis & dona veniam) id est remissionē peccatorum, scilicet reis.

¶ Et quia nos redemisti tuos sanguine, ideo (o summa trinitas deus) omnipotens (omnis spiritus collaudet) te & quos scilicet homines p̄ mysteriū crucis. i. per passionē (saluas). i. liberas (rege p̄scola) cūcta.

Hymnus iste continuatur superiori. dixerat enim q̄ dñs positus fuit in cruce & latus eius perforatus. & sic dep̄camur eū, q̄ sicut mortuus est. i. sicut corp⁹ assumpt⁹ in virgine: & in cruce mortificari passus est pro nřa redēptione: & ad infernā descendit: cū diabolo pugnat: & eum superauit: sic faciat nos

Pestis eo periculosior q̄ familiarior. Diabolus habet duas manus. Manu vñā.

In hoc loco apostrophat se auctor si aliq̄s forte diceret quare fuit immolatus christus. respōdeo sic. q̄a condoluir de deceptione primi parentis. s. Adæ (Christus condolens de facta fraude parentis) nři Adæ (prothoplausti. i. primi formati: quādo corruit primus parēs (mortē). i. in mortē. & hoc (mortuus verito pominoxialis). i. nocui (ip̄se) Hocopus

Exp ositio hymnorum.

Benedico q[uo]d xps tunc non ruit li-
gnum solueret dana ligni quia nul-
lo alio modo poteramus recuperari &
hoc aggreditur dicere (Ordo
salutis nostrae deponcerat) hoc o-
pus scilicet ut deus carne sumeret
& patibulum crucis subiret & per li-
gnum dana ligni soluerent (vt ars)
ide est deus qui est artifex omni rerum
(falleret) id est destrueret (artem
multiformis proditoris). i. diaboli. & vt christus ferret medelam id est
salutem omnium gentium (inde) id est ex illa re scilicet a ligno (vnde) id est de
quo ligno (hostis). i. diabolus leserat. i. nocuerat.

Ergo quando id est postquam plen-
tudo temporis id est quando vlti-
ma etas (venit) id est vt deus sacri-
ficeret filium (conditor orbis) id est
christus (natus missus est ab arce
patris) in mundum (atque factus es-
tro) vel carnalis (prodix) id est existit
(de ventre virginali.) Et nota q[uo]d si
cut flos sine macula pulcher & olens
& suauis nascitur ita xps sine semi
ne & sine criminie de vtero virginis mariae prodix.

Infans). i. xps (positus iter arcta)
id est angusta (præsepia vagit) id est
plangit. Et nota q[uo]d vagire est pro-
prium puerorum (virgo) maria
mater sua (alligat membra sua) in
uoluta pannis & fascia id est vitel-
la cingit pedes & manus & crura
stricta.